檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：高雅鈴

傳真：03-8462790

電話：03-8462789

電子信箱：linda@mail.hlboe.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國102年10月3日

發文字號：府教體字第1020178579號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫。(1020178579_1_函(以稿代簽)_attachment_1.doc)

主旨：檢送衛生福利部與教育部國民及學前教育署委託國立臺灣

師範大學辦理國民中小學「全民健保 永續經營」相關措

施專案計畫之教學模組徵選活動實施計畫1份，請貴校結合

全民健保議題之宣導鼓勵教師踴躍參加並請校群中心學校

推薦1件教學模組參加徵選，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年9月26日臺教國署學字

第1020094398號函辦理。

二、102學年度「全民健保」為本縣必選議題項目之一，為鼓

勵各校推動全民健康保險永續經營的教育理念，增進國民

中小學學生對全民健保的可貴之理解與認同，期透過辦理

教學模組徵選活動，鼓勵教師依健康與體育學習領域，設

計「全民健保 永續經營」教學模組，融入現有教學活動，

以提供教師觀摩及分享教學經驗之機會，提升全民健保教

育教學成效。

三、本活動相關事項如下：

（一）徵選內容：以「全民健保 永續經營」為議題，研發

5

1020003760

■■■■■■■■■■■■■102/10/03

■■■■■■■

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

課程或教學模組，內容需含教案、學習單、教學輔助

媒體、教學省思等。

（二）參賽資格：全國公私立現任國中、小學教師（含實習

老師及3個月以上之長期代理老師）皆可自由報名參

加。

（三）參選方式：每位教師不限參選件數（須符合徵選資格

），如以團體方式參選不得超過4人。

（四）報名時間及收件方式：即日起至102年11月30日止，

以掛號郵寄至臺北市和平東路一段162號師大健康促進

與衛生教育系董貞吟教授研究室收。

四、檢附本活動實施計畫，如有相關問題請逕洽本計畫聯絡人

李佳如小姐，聯絡電話：02-77341730。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2013-10-03
12:42:47